Se adaugã la aceste beneficii cei 800 fl., bani de curãtir.

E aproape sigur cã aceste propuneri vor fi primite amẽndouã.

Correspondență din Macedonia.

Macedonia, 4/16 Februarie 1893.

La Sibiu.

Spusei cã interesele conservãrii integritãții imperiului otoman, coincid cu interesele conservãrii naționale a Romãnilor din Penin-sula-Balcanicã; ori-cine se poate convinge de acest adevãr considerãnd unele fapte.